
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

10/2025

20/02/2025

E-mail: saude@bomjesus.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAUDE DE BOM JESUS
Rua Rogerio Pessoa da Silva, 436 - Centro - Bom Jesus
CEP: 89824-000 CNPJ: 11.391.482/0001-74 Telefone: (49) 3424-0000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/02/2025
Dispensa de licitação
1/2025 - DL
10/2025

Contratação de empresa para prestação de serviços de controle populacional
emergencial de felinos e caninos, machos e fêmeas, domiciliados ou semi-domiciliados
no Município de Bom Jesus/SC, de comunidades carentes e em situação de rua.

Lote: 1
Participante: PROJETO CASTRACAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Castração de felinos e caninos, machos e fêmeas, com peso de 0 kg

a 10 kg, domiciliados ou semi-domiciliados no Município de Bom
Jesus/SC.

110,000 UN 250,00 27.500,00

2 Castração de felinos e caninos, machos e fêmeas, com peso de 11
kg a 20 kg, domiciliados ou semi-domiciliados no Município de Bom
Jesus/SC.

10,000 UNI 270,00 2.700,00

Total do Participante: 30.200,00

Total Geral: 30.200,00

Assinatura do Responsável

27 de Fevereiro de 2025Bom Jesus,

VILMAR PECCINI

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: Bealhigor123. Emissão: 27/02/2025, às 07:22:19. Protocolo: b1decfb9-07af-4db0-80e2-4fd04824d75c


